
R Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

SMLOUVA O DÍLO

Zpracování studie proveditelnosti (Feasibiluy Study) k projektu
»Zabeu)ečeníinformační infrastruktuu y Nemocnici Kyjov"

Smluvní strany:

Název: Equica a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany
IČ: 26490951
Zastoupená: Bc. Vladimírem Matějíčkem, obchodním ředitelem Equica,

plné moci ze dne 5. 11. 2014
(dále jen ,,Poskytovatel")

a.s., na základě

a

Název: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 33 Kyjov
IČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
Zastoupená: Mgr. Danuší Křivákovou, ředitelkou
(dále jen ,,Objednatel")

uzayíra/'l'podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/20/2 Sb., občanský zákoník tuto
smlouvu o spolupráci:

Článek I.
Předmět smlouvy

l. Touto smlouvou se Poskytovatel zavazuje provést pro Objednatele Studii proveditelnosti
k projektu Informační a komunikační systémy v Nemocnici Kyjov. Cílem projektu je
předložení Žádosti o schváleni nákupu HW a SW a dalších IT na Ministerstvo pro místní
rozvoj ČR, Studie proveditelnosti bude tvořit nedílnou součást této žádosti jako Příloha č. 2.
Studie proveditelnosti.

Tel: 518 601 111
Fax: 518 614 176
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Bmě, oddíl Pr, vložka 1230

IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912

www.nemkyj.cz



R Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Studie proveditelnosti bude obsahovat veškeré požadavky na její formu a obsah dle
požadavků ze strany Ministerstva pro místní rozvoj ČR a Ministerstva vnitra ČR, především
pak:

Studie proveditelnosti - zpracování studie proveditelnosti jako povinné přílohy projektové
žádosti. Studie proveditelnosti bude u)racována v souladu s podmínkami Výzvy Č. 10.

Součástí předmětu plnění je poskytnutí poradenských a konzultačních služeb, tvůrčí činnost
dodavatele, hmotné zachycení jejího výsledku a poskytnutí výhradní licence k užití výsledků
tvůrčí činnosti včetně jejího hmotného zachyceni, která bude splňovat požadavky
Integrovaného operačního programu (dále jen, IROP), výzvy č. 10, jak je uvedeno v
dokumentech Výzvy č. 10.

2. V průběhu a po ukončení přípravy studie proveditelnosti bude Poskytovatelem Objednateli
předána písemná zpráva o jednotlivých krocích přípravy ke studii proveditelnosti. V případě
že dojde ze strany Ministerstva pro místní rozvoj nebo Centra regionálního rozvoje nebo
jiného dotčeného institutu ke změnám struktury nebo rozsahu Přílohy č. 2 - Studie
proveditelnosti, bude toto Poskytovatelem reflektováno a upraveno v předmětu plnění této
zakázky.

Informace pro účely studie proveditelnosti budou získávány:

a) pohovorem s vedením a se zaměstnanci IT oddělení zdravotnického zařízení
b) případnou prohlídkou pracovišt' zdravotnického zařízení.

3. Po ukončení přípravy studie proveditelnosti vypracuje Poskytovatel písemnou zprávu ve 3
vyhotovení a předá ji statutárnímu zástupci Objednatele.

4. Objednatel poskytne Poskytovateli potřebnou součinnost zejména tím, že mu poskytne
potřebné informace, které souvisejí s předmětem plnění této smlouvy. Těmito informacemi
jsou zejména základní údaje o rozsahu řízení kvality, bezpečí a rozsahu řízené dokumentace
Objednatele.

5. Poskytovatel se zavazuje, že svoji činnost podle této smlouvy bude vykonávat
s maximálním vynaložením odborné péče, na základě úcty a respektu, nezávisle, diskrétně a
objektivně.

6. Členové pracovního týmu Poskytovatele jsou povinni dodržovat mlčenlivost o všech
skutečnostech, údajích a datech, o kterých se dozvěděl před, při a po přípravě studie
proveditelnosti nebo v souvislosti s ní, také nesmí poskytovat tyto údaje třetím osobám bez
písemného souhlasu Poskytovatele. Tato povinnost trvá i po ukončení či zániku práce pro
Poskytovatele a není časově omezena. Tato povinnost se nevztahuje na informace, které jsou
volně dostupné z veřejných zdrojů.

Tel: 518 601 111
Fax: 518 614 176
E-mail: $ekretariat@nemkyi.cz

IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912

www.nemkyj.cz

Zapsaná v obchodním rejstřlku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

7. Poskytovatel bude postupovat řádně a s odbornou péčí s využitím nejmodernějších
poznatků z oboru.

Článek II.
Doba a místo plnění

l. Plnění předmětu smlouvy bude Poskytovatelem zahájeno po podpisu smlouvy a bude
probíhat podle harmonogramu, po dobu předem stanovenou oběma stranami, přičemž
zhotovitel předá Studii proveditelnosti objednateli nejpozději k 20. 11. 2017.

2. Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22
697 33 Kyjov

Článek III.
Cenové ujednání

l. Smluvní strany sjednaly úplatu za splnění předmětu této smlouvy ve výši:

Činnost Cena v KČ bez DPH Cena v KČ s DPH
PřPrava studie

proveditelnosti v kompletním 200.000,- KČ 242.000,- KČ
rozsahu

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že v úplatě jsou zahrnuty veškeré náklady
Poskytovatele, související s plněním této smlouvy.

3. Poskytovatel bude tuto částku fakturovat Objednateli:
a) 100 % z celkové částky předmětu plnění po předání písemné studie proveditelnosti

v plném a kompletním rozsahu dle podmínek IROP, Výzvy č. 10.

4, Objednatel se zavazuje řádně vystavený a doručený daňový doklad (fakturu) uhradit.

5. Splatnosti faktur vystavených Poskytovatelem je 14 kalendářních dnů.

Tel: 518 601 111
Fax: 518 614 176
E-mail: sekretariat@nemkyj.c"z

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl PI vložka 1230

IČO: 00226912
DIČ: CZO0226912

www.nemkyj.c'



R Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Článek IV.
ZvláŠtní ujednání

1. Poskytovatel je povinen chránit podklady převzaté od Objednatele před jejich zneužitím.

2. Smluvní strany se zavazují, Že dbají na náležitém zachovávání mlčenlivosti o citlivých
(důvěrných) informacích a tuto mlčenlivost se zavazují dodržovat.

3. Smluvní strany si dohodly, ž obsah této smlouvy a všechny informace, které vejdou ve
známost smluvních stran při jednání o uzavřeni smlouvy, při jejím plnění a v souvislosti
s ním, budou považovány za důvěrné ve smyslu § 504 občanského zákoníku a smluvní strany
nejsou oprávněny sdělovat je bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
třetím osobám, s výjimkou zákonné povinnosti, a to ani po ukončení účinnosti této smlouvy.
K povinnosti mlčenlivosti v uvedeném rozsahu zaváží smluvní strany i třetí osoby,
prostřednictvím kterých budou plnit povinnosti z této smlouvy.

4. V případě včasného nepředání předmětu Smlouvy uhradí Poskytovatel Objednateli za
každý jeden den smluvní pokutu ve výši 5.000,-KČ.

Článek V.
Smluvní pokuta

l. V případě porušení povinností sjednaných v čI. IV. této smlouvy je Poskytovatel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-kč za každý případ takovéhoto porušení,

2. V případě porušení povinností sjednaných v čI. IV. této smlouvy je Objednatel povinen
zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000,-kč za každý případ takovéhoto
porušení.

Článek VI.
Komunikaci mezi stranami

l. Poskytovatel a Objednatel se zavazují poskytovat si navzájem potřebné informace a
součinnost.

2. Za Poskytovatele jsou v této věci oprávněni jednat:

3. Za Objednatele jsou v této věci oprávněni jednat nebo
-

předat oprávnění k jednání:

-
-

Tel: 518 601 111
Fax: 518 614 176
E-mail: sekretariatQnemkVi.cz

IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912

www.riemkyj.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230



dP

R Nemocnice Kyjov
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran.

2. Smlouva a vztahy z ní vyplývající touto smlouvou neupravené se řídí zákonem číslo
89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana
obdrží po jednom výtisku. Smlouva může být měněna nebo doplněna jen řádně očíslovanými
písemnými dodatky, které odsouhlasí a podepíší obě strany.

4. Poskytovatel prohlašuje, že byl seznámen se skutečnosti', že tato smlouva bude uveřejněna
prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), v platném znění, a na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž
výslovně souhlasí. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede
Objednatel.

5. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz své pravé, určité a
svobodné vůle připojují své podpisy.

;Š

Poskytovatel
Be. Vladimír Matějíček

v Fyjo um"

vä Nemocnice Kyjov
zace

Objednatel
Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka

Tel: 518 601 111
Fax: 518 614 176
E-mail: sekretariat@,nemkVi.cz

IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912

www.neínkyj.cz

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl PL vložka 1230



K':; i- · Č, '
"; '

0

"0


